
ALLEGATO B - TARIFFE CANONE UNICO MERCATALE

OCCUPAZIONI PERMANENTI

TIPOLOGIA DI OCCUPAZONE Coefficienti 
Unità di
misura

Tariffa

Commercio su area pubblica 1 MQ 30,00 €

OCCUPAZIONI TEMPORANEE

TIPOLOGIA DI OCCUPAZONE Coefficienti 
Unità di
misura

Tariffa 

Occupazioni ambulanti con posto assegnato (fino a 9 ore)* 0,56 MQ 0,3360
Occupazioni ambulanti produttori agricoli (fino a 9 ore) 0,3572 MQ 0,21432
Occupazioni ambulanti spuntisti (fino a 9 ore) 0,84 MQ 0,50
Occupazioni ambulanti in occasioni di fiere e festeggiamenti (fino a 9 ore) 1,25 MQ 0,75

TIPOLOGIA DI OCCUPAZONE Coefficienti 
Unità di
misura

Tariffa 

Occupazioni ambulanti con posto assegnato* 1,25 MQ 0,75
Occupazioni ambulanti produttori agricoli 0,9525 MQ 0,5715
Occupazioni ambulanti spuntisti 1,25 MQ 0,75
Occupazioni ambulanti in occasioni di fiere e festeggiamenti 1,25 MQ 0,75
* Art. 10 Regolamento Com.le canone mercatale: Per le occupazioni nei
mercati che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale si
applica una riduzione del 40% sul canone complessivamente determinato

TARIFFE GIORNALIERE AL MQ

TARIFFE ANNUALI AL MQ

TARIFFE CANONE MERCATALE ANNO 2023
Classificazione del Comune ai sensi della L. 160 del 27/12/2019 Tariffa base ANNUALE Tariffa base 

GIORNALIERA
Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 € 0,60

TARIFFE AL MQ FASCIA ORARIA FINO A 9 ORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
stampato il giorno 31/03/2023 
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


